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RELATORIO DE ENTRADA - 2019 - PERIODO DE 01/03 A 31/03/2019

PROCESS( NUMERO |EMISSAO. FORNECEDOR GRUPO_PRODUTO | COD. DESCRIGAO ITEM UND |QUANTIDADE |PRECOUNITAIVALORTOTAL

376 000028 28/03/2019|BEE COMERCIO DE PRODUT(BOBINAS, ETIQUETAS E ROT|001136 |BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA BRANCA 50 X 32 MNRO R$ 25,00 R$ 10,49 R$ 262,25
376 000028 28/03/2019|BEE COMERCIO DE PRODUT(BOBINAS, ETIQUETAS E ROT|001135 |BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA BRANCA 22 X 32 MNRO R$ 14,00 R$ 17,99 R$ 251,86
376 000028 28/03/2019|BEE COMERCIO DE PRODUT(BOBINAS, ETIQUETAS E ROT|001134 |BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA AMARELA 22 X 32 MRO R$ 1,00 R$ 18,45 R$ 18,45
377 000029 28/03/2019|BEE COMERCIO DE PRODUTCMATERIAL DE PAPELARIA  |001204 |FITA P/ ROTULADOR 12 MM X 8 MT COMP. C/ PT-80|UN R$ 2,00 R$ 52,00 R$ 104,00
377 000029 28/03/2019|BEE COMERCIO DE PRODUTCMATERIAL DE PAPELARIA  |001282 |RIBBON CERA 110 MM X 65 M EXTERNO AZCO - PREUN R$ 16,00 R$ 5,90 R$ 94,40
377 000029 28/03/2019| BEE COMERCIO DE PRODUTQMATERIAL DE PAPELARIA  |001256 |PEN DRIVE 16 GB UN R$ 1,00 R$ 24,00 R$ 24,00
330 000252 18/03/2019|MEGAFORTE TECNOLOGIA EIMATERIAL DE INFORMATICA (003187 [HD NOTEBOOK SATA 500 GB UN R$ 1,00 R$ 259,00 R$ 259,00
375 000961 21/03/2019|INNOVAR PRODUTOS HOSPI|DIETA 000129 [DIETA ENTERAL SIST. FECH. 1500 KCAL (1000 ML) §BOLS R$ 16,00 R$ 32,03 R$ 512,48
375 000961 21/03/2019|INNOVAR PRODUTOS HOSPI| DIETA 003209 [MODULO DE PROTEINA DE ALTO VALOR BIOLOGICC|LA R$ 1,00 R$ 63,26 R$ 63,26
375 000961 21/03/2019|INNOVAR PRODUTOS HOSPI| DIETA 000227 [MODULO MALTODEXTRINA 1000 GR SAC R$ 2,00 R$ 26,16 R$ 52,32
371 001013 19/03/2019|M F PIRES - ME INSUMOS DE LABORATORIO (002013 |LAMINAS K CELL PARA EAS UN R$ 50,00 R$ 3,00 R$ 150,00
363 001786 08/03/2019| PROGRAMA NACIONAL DE CQINSUMOS DE LABORATORIO 001863 |CONTROLE INTERNO(PNCQ) - COAGULOGRAMA ELE|UN R$ 12,00 R$ 27,69 R$ 332,28
363 001786 08/03/2019| PROGRAMA NACIONAL DE CQINSUMOS DE LABORATORIO 001864 |CONTROLE INTERNO(PNCQ) - COAGULOGRAMA NOHUN R$ 12,00 R$ 27,69 R$ 332,28
346 002450 06/03/2019| VISIONBAND MATERIAIS CORRELATOS GE|000945 |PULSEIRA DE LACRE ADESIVO 02 X 24 CM VERDE ENUN R$ 2.000,00 R$ 0,08 R$ 160,00
346 002450 06/03/2019| VISIONBAND MATERIAIS CORRELATOS GE|000942 |PULSEIRA DE LACRE ADESIVO 02 X 24 CM AMARELA|UN R$ 1.000,00 R$ 0,08 R$ 80,00
368 002518 20/03/2019| VISIONBAND MATERIAIS CORRELATOS GE|000945 |PULSEIRA DE LACRE ADESIVO 02 X 24 CM VERDE ENUN R$ 2.000,00 R$ 0,08 R$ 160,00
368 002518 20/03/2019| VISIONBAND MATERIAIS CORRELATOS GE|000942 |PULSEIRA DE LACRE ADESIVO 02 X 24 CM AMARELA|UN R$ 1.000,00 R$ 0,08 R$ 80,00
368 002518 20/03/2019| VISIONBAND MATERIAIS CORRELATOS GE|002212 |PULSEIRA DE LACRE ADESIVO 02 X 24 CM ROXA EM|UN R$ 1.000,00 R$ 0,08 R$ 80,00
1 002698 28/03/2019|AIR LIQUIDE BRASIL LTDA |GASES MEDICINAIS 002467 [OXIGENIO MEDICINAL (CIL.10 MT3) M3 R$ 130,00 R$ 9,02 R$ 1.280,38
1 002698 28/03/2019|AIR LIQUIDE BRASIL LTDA |GASES MEDICINAIS 002470 [AR COMPRIMIDO MEDICINAL (CIL. 10 M3) UN R$ 40,00 R$ 15,78 R$ 739,42
1 002698 28/03/2019|AIR LIQUIDE BRASIL LTDA |GASES MEDICINAIS 002468 [OXIGENIO MEDICINAL (CIL. 1 MT2 ) UN R$ 1,00 R$ 39,45 R$ 147,75
1 002854 07/03/2019|AIR LIQUIDE BRASIL LTDA |GASES MEDICINAIS 002467 [OXIGENIO MEDICINAL (CIL.10 MT3) M3 R$ 200,00 R$ 9,02 R$ 1.968,50
1 002854 07/03/2019|AIR LIQUIDE BRASIL LTDA |GASES MEDICINAIS 002470 [AR COMPRIMIDO MEDICINAL (CIL. 10 M3) UN R$ 60,00 R$ 15,78 R$ 1.111,98
1 002854 07/03/2019|AIR LIQUIDE BRASIL LTDA |GASES MEDICINAIS 002468 [OXIGENIO MEDICINAL (CIL. 1 MT2 ) UN R$ 1,00 R$ 39,45 R$ 204,75
1 002926 28/03/2019/SO CAMIONETE MANUTENCAO DE VEICULOS 002845 |OLEO DE MOTOR 15W40TDX UN R$ 10,00 R$ 17,52 R$ 175,20
1 002926 28/03/2019/SO CAMIONETE MANUTENCAO DE VEICULOS|002848 |ELEMENTO SEPARADOR DE AGUA UN R$ 1,00 R$ 56,15 R$ 56,15
1 002926 28/03/2019/SO CAMIONETE MANUTENCAO DE VEICULOS 002846 |FILTRO DE AR UN R$ 1,00 R$ 52,87 R$ 52,87
1 002926 28/03/2019/SO CAMIONETE MANUTENCAO DE VEICULOS|002758 |FILTRO DE COMBUSTIVEL UN R$ 1,00 R$ 51,47 R$ 51,47
1 002926 28/03/2019/SO CAMIONETE MANUTENCAO DE VEICULOS|002757 |FILTRO DE OLEO UN R$ 1,00 R$ 20,48 R$ 20,48
368 003688 19/03/2019|PRIME HOSPITALAR MATERIAIS CORRELATOS GE|001056 |TESTE INTEGRADOR QUIMICO P/ AUTOCLAVE REF 1UN R$ 750,00 R$ 0,49 R$ 367,50
368 003688 19/03/2019|PRIME HOSPITALAR MATERIAIS CORRELATOS GE{001360 |DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR 1000 ML FR R$ 12,00 R$ 7,10 R$ 85,20
368 003688 19/03/2019|PRIME HOSPITALAR MATERIAIS CORRELATOS GE|000343 |ABSORVENTE POS PARTO C/ GEL UN R$ 10,00 R$ 0,29 R$ 2,90
1 003954 14/03/2019|AIR LIQUIDE BRASIL LTDA |GASES MEDICINAIS 002467 [OXIGENIO MEDICINAL (CIL.10 MT3) M3 R$ 270,00 R$ 9,02 R$ 2.638,25
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1 003954 14/03/2019|AIR LIQUIDE BRASIL LTDA |GASES MEDICINAIS 002470 (AR COMPRIMIDO MEDICINAL (CIL. 10 M3) UN R$ 50,00 R$ 15,78 R$ 992,83
1 003954 14/03/2019|AIR LIQUIDE BRASIL LTDA |GASES MEDICINAIS 002468 |[OXIGENIO MEDICINAL (CIL. 1 MT3) UN R$ 2,00 R$ 39,45 R$ 282,82
356 007511 06/03/2019| GRAFICA SAO GABRIEL LTDA MATERIAL GRAFICO 002237 |ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL 90 X 60 MM P/ SORO|UN R$ 4.000,00 R$ 0,12 R$ 460,00
356 007511 06/03/2019| GRAFICA SAO GABRIEL LTDA MATERIAL GRAFICO 002186 [BLOCO FICHA ENCAMINHAMENTO (HEELJ) UN R$ 10,00 R$ 39,50 R$ 395,00
356 007511 06/03/2019| GRAFICA SAO GABRIEL LTDA MATERIAL GRAFICO 002670 |AGENDAMENTO DE CONSULTA UN R$ 12,00 R$ 26,67 R$ 320,00
356 007511 06/03/2019| GRAFICA SAO GABRIEL LTDA MATERIAL GRAFICO 002185 [BLOCO RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS |UN R$ 5,00 R$ 64,00 R$ 320,00
356 007511 06/03/2019| GRAFICA SAO GABRIEL LTDA MATERIAL GRAFICO 002182 [BLOCO RECEITUARIO COMUM UN R$ 5,00 R$ 60,00 R$ 300,00
356 007511 06/03/2019| GRAFICA SAO GABRIEL LTDA MATERIAL GRAFICO 002671 |AGENDAMENTO DE RETORNO UN R$ 5,00 R$ 40,00 R$ 200,00
378 007562 25/03/2019| GRAFICA SAO GABRIEL LTDA MATERIAL GRAFICO 002237 |ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL 90 X 60 MM P/ SORO|UN R$ 4.000,00 R$ 0,12 R$ 460,00
378 007562 25/03/2019| GRAFICA SAO GABRIEL LTDA MATERIAL GRAFICO 002182 [BLOCO RECEITUARIO COMUM UN R$ 5,00 R$ 60,00 R$ 300,00
378 007562 25/03/2019| GRAFICA SAO GABRIEL LTDA MATERIAL GRAFICO 002670 |AGENDAMENTO DE CONSULTA UN R$ 10,00 R$ 28,00 R$ 280,00
378 007562 25/03/2019| GRAFICA SAO GABRIEL LTDA MATERIAL GRAFICO 002185 [BLOCO RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS |UN R$ 4,00 R$ 65,00 R$ 260,00
378 007562 25/03/2019| GRAFICA SAO GABRIEL LTDA MATERIAL GRAFICO 002671 |AGENDAMENTO DE RETORNO UN R$ 6,00 R$ 36,67 R$ 220,00
368 008629 19/03/2019|LOGMED DISTRIBUIDORA E [MATERIAIS CORRELATOS GE| 000350 |AGULHA DE RAQUI 25 G X 3 UN R$ 150,00 R$ 3,27 R$ 490,41
368 008629 19/03/2019|LOGMED DISTRIBUIDORA E [MATERIAIS CORRELATOS GE| 000364 |AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 40 X 1,2 (UN R$ 1.600,00 R$ 0,06 R$ 100,32
392 008670 28/03/2019|LOGMED DISTRIBUIDORA E | MATERIAIS CORRELATOS GE|000363 |AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 30 X 0,8 |UN R$ 4.500,00 R$ 0,06 R$ 251,10
392 008670 28/03/2019|LOGMED DISTRIBUIDORA E | MATERIAIS CORRELATOS GE|000378 |ATADURA DE CREPE 13 FIOS 06 CM X 1,8 M (4,5 MT|RO R$ 72,00 R$ 0,29 R$ 20,82
377 009320 26/03/2019|SUPRIMAIS SUPRIMENTOS P{MATERIAL DE PAPELARIA 002413 [BOBINA TERMICA 80 MM X 180 M DIAM. EXT. 80 MMUN R$ 10,00 R$ 24,80 R$ 248,00
377 009320 26/03/2019|SUPRIMAIS SUPRIMENTOS P{MATERIAL DE PAPELARIA 003225 |REFIL PARA CANETA FIXA UN R$ 20,00 R$ 2,00 R$ 40,00
377 009320 26/03/2019|SUPRIMAIS SUPRIMENTOS P{MATERIAL DE PAPELARIA 001163 [CARTAO EM PVC P/ CRACHA 8,5 X 5,5CM UN R$ 30,00 R$ 0,52 R$ 15,60
371 010714 22/03/2019|0BJETIVA PRODUTOS E SER\INSUMOS DE LABORATORIO (002313 |KIT PCR LATEX 2,5ML COMPLETO C/ CONTROLE UN R$ 14,00 R$ 48,00 R$ 672,00
371 011115 20/03/2019|0PCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO |002319 |TUBO A VACUO TAMPA AMARELA 4ML C/ GEL + CLOJUN R$ 1.000,00 R$ 0,65 R$ 650,00
371 011115 20/03/2019|0PCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO |002245 |PORTA LAMINAS P/ CITOLOGIA (CAPACIDADE 03 LMUN R$ 100,00 R$ 0,29 R$ 29,00
371 011115 20/03/2019|0PCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO |002066 |PONTEIRAS TP GILSON AMARELA 5-200UL SC 1000 }{UN R$ 2,00 R$ 10,00 R$ 20,00
371 011115 20/03/2019|0PCAO DIAGNOSTICOS INSUMOS DE LABORATORIO |002316 |LAMINA DE VIDRO P/ MICROSCOPIO 26X76MM (BOFUN R$ 200,00 R$ 0,08 R$ 16,80
367 011694 27/03/2019|BELIEVE COMERCIO MEDICAMENTOS GERAL 000294 [SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9 % 500 ML BOLS R$ 1.800,00 R$ 2,12 R$ 3.816,00
367 011694 27/03/2019|BELIEVE COMERCIO MEDICAMENTOS GERAL 000291 [SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9 % 100 ML BOLS R$ 1.932,00 R$ 1,55 R$ 2.994,60
367 011694 27/03/2019|BELIEVE COMERCIO MEDICAMENTOS GERAL 000293 [SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9 % 250 ML BOLS R$ 400,00 R$ 1,80 R$ 720,00
367 011694 27/03/2019|BELIEVE COMERCIO MEDICAMENTOS GERAL 000300 [SOLUCAO GLICOSADA 5 % 500 ML BOLS R$ 270,00 R$ 2,15 R$ 580,50
367 011694 27/03/2019|BELIEVE COMERCIO MEDICAMENTOS GERAL 000305 [SOLUCAO RINGER LACTATO 500 ML BOLS R$ 120,00 R$ 2,30 R$ 276,00
367 011694 27/03/2019|BELIEVE COMERCIO MEDICAMENTOS GERAL 000290 [SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9 % 10 ML BOLS R$ 200,00 R$ 0,15 R$ 30,00
385 012526 12/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA[HIGIENIZACAO 001510 |TECIDO MULTIUSO TP PERFLEX 35 CM X 300 MT RO R$ 4,00 R$ 79,00 R$ 316,00
385 012526 12/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS |001344 |COPO DESCARTAVEL 200 ML (100X1) PCT R$ 125,00 R$ 2,40 R$ 300,00
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385 012526 12/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA[HIGIENIZACAO 001494 [SACO P/ LIXO BRANCO - 100 LT (COM SIMBOLO INIPCT R$ 5,00 R$ 29,00 R$ 145,00
385 012526 12/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS |001496 |SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM (1 KG)|PCT R$ 6,00 R$ 14,00 R$ 84,00
385 012526 12/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS |001501 |SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60 CM (1 KG)|PCT R$ 6,00 R$ 13,00 R$ 78,00
385 012526 12/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS |001497 |SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 CM (1 KG)|PCT R$ 4,00 R$ 13,00 R$ 52,00
385 012526 12/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS |001498 |SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 CM (1 KG)|PCT R$ 4,00 R$ 13,00 R$ 52,00
385 012526 12/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS |001500 |SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35 X 45 CM (1 KG)|PCT R$ 3,00 R$ 13,00 R$ 39,00
385 012526 12/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAL DE HIGIENE E LIM 001385 |FIBRA PARA LIMPEZA LEVE 102 x 260 MM UN R$ 8,00 R$ 1,00 R$ 8,00
357 012629 20/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|HIGIENIZACAO 001510 |TECIDO MULTIUSO TP PERFLEX 35 CM X 300 MT RO R$ 5,00 R$ 79,00 R$ 395,00
357 012629 20/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS (001344 [COPO DESCARTAVEL 200 ML (100X1) PCT R$ 150,00 R$ 2,40 R$ 360,00
357 012629 20/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|HIGIENIZACAO 001494 [SACO P/ LIXO BRANCO - 100 LT (COM SIMBOLO INIPCT R$ 5,00 R$ 29,00 R$ 145,00
357 012629 20/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS (001498 [SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 CM (1 KG)|PCT R$ 4,00 R$ 13,00 R$ 52,00
357 012629 20/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS (001501 [SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60 CM (1 KG)|PCT R$ 4,00 R$ 13,00 R$ 52,00
357 012629 20/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|HIGIENIZACAO 001313 [BORRIFADOR 500 ML UN R$ 5,00 R$ 5,90 R$ 29,50
357 012629 20/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS (001496 |SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM (1 KG)|PCT R$ 2,00 R$ 14,00 R$ 28,00
357 012629 20/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS (001497 [SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 CM (1 KG)|PCT R$ 2,00 R$ 13,00 R$ 26,00
357 012629 20/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS (001500 [SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35 X 45 CM (1 KG)|PCT R$ 2,00 R$ 13,00 R$ 26,00
357 012629 20/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAL DE HIGIENE E LIM001385 |FIBRA PARA LIMPEZA LEVE 102 x 260 MM UN R$ 8,00 R$ 0,75 R$ 6,00
379 012691 26/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|HIGIENIZACAO 001510 |TECIDO MULTIUSO TP PERFLEX 35 CM X 300 MT RO R$ 9,00 R$ 79,00 R$ 711,00
379 012691 26/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS (001344 [COPO DESCARTAVEL 200 ML (100X1) PCT R$ 200,00 R$ 2,40 R$ 480,00
379 012691 26/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|HIGIENIZACAO 001494 [SACO P/ LIXO BRANCO - 100 LT (COM SIMBOLO INIPCT R$ 10,00 R$ 29,00 R$ 290,00
379 012691 26/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS (001501 [SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60 CM (1 KG)|PCT R$ 15,00 R$ 13,00 R$ 195,00
379 012691 26/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS (001497 [SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 CM (1 KG)|PCT R$ 11,00 R$ 13,00 R$ 143,00
379 012691 26/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS (001498 [SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 CM (1 KG)|PCT R$ 8,00 R$ 13,00 R$ 104,00
379 012691 26/03/2019|ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAIS DESCARTAVEIS (001500 [SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35 X 45 CM (1 KG)|PCT R$ 8,00 R$ 13,00 R$ 104,00
379 012691 26/03/2019| ROMILDA BARRETO DE LIMA|MATERIAL DE HIGIENE E LIM001385 |FIBRA PARA LIMPEZA LEVE 102 x 260 MM UN R$ 10,00 R$ 1,00 R$ 10,00
367 017824 25/03/2019|OMNI HOSPITALAR LTDA ME|ANTIMICROBIANOS 000078 [CEFAZOLINA 1 G FA R$ 200,00 R$ 7,70 R$ 1.540,00
367 017824 25/03/2019|OMNI HOSPITALAR LTDA ME|MEDICAMENTOS GERAL 000248 |OMEPRAZOL 40 MG AM R$ 260,00 R$ 5,59 R$ 1.453,40
367 017824 25/03/2019|OMNI HOSPITALAR LTDA ME|CONTROLADOS - LISTA A1, A000164 |FENTANILA 0,05 MG 10 ML AM R$ 200,00 R$ 3,69 R$ 738,00
367 017824 25/03/2019|OMNI HOSPITALAR LTDA ME|ANTIMICROBIANOS 000099 |CLINDAMICINA 150 MG/ML 4 ML AM R$ 200,00 R$ 2,09 R$ 418,00
367 017824 25/03/2019|OMNI HOSPITALAR LTDA ME|CONTROLADOS - LISTA A3, E000226 |MIDAZOLAM 5MG/ML 10 ML AM R$ 100,00 R$ 2,98 R$ 298,00
367 017824 25/03/2019|OMNI HOSPITALAR LTDA ME|MEDICAMENTOS GERAL 000141 [EFEDRINA 50 MG/ML 1 ML AM R$ 100,00 R$ 2,35 R$ 235,00
367 017824 25/03/2019|OMNI HOSPITALAR LTDA ME|CONTROLADOS - LISTA A3, E000225 |MIDAZOLAM 5 MG/ML 3 ML AM R$ 100,00 R$ 1,35 R$ 135,00
367 017824 25/03/2019|OMNI HOSPITALAR LTDA ME|ANTIMICROBIANOS 000223 [METRONIDAZOL 5 MG/ML 100 ML BOLS R$ 50,00 R$ 1,97 R$ 98,50
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367 018545 20/03/2019|MEDCOM COMERCIO DE MED ANTIMICROBIANOS 000083 |CEFTRIAXONAEV 1 G FA R$ 300,00 R$ 6,00 R$ 1.800,00
367 018545 20/03/2019|MEDCOM COMERCIO DE MECMEDICAMENTOS GERAL 000137 [DIPIRONA 500 MG/ML 2 ML AM R$ 2.400,00 R$ 0,36 R$ 864,00
367 018545 20/03/2019|MEDCOM COMERCIO DE MECMEDICAMENTOS GERAL 000143 |ENOXAPARINA 40 MG/0,4 ML VIA SC/EV SER R$ 40,00 R$ 17,00 R$ 680,00
367 018545 20/03/2019|MEDCOM COMERCIO DE MECMEDICAMENTOS GERAL 000197 |INSULINA NPH 100 UI/ML FA R$ 1,00 R$ 19,00 R$ 19,00
371 021841 22/03/2019|DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS (INSUMOS DE LABORATORIO (002320 |TUBO A VACUO TAMPA ROXA 4ML EDTA K2, K3 UN R$ 800,00 R$ 0,40 R$ 316,00
371 021864 26/03/2019| DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS (INSUMOS DE LABORATORIO (002320 |TUBO A VACUO TAMPA ROXA 4ML EDTA K2, K3 UN R$ 800,00 R$ 0,40 R$ 316,00
371 021864 26/03/2019| DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS (INSUMOS DE LABORATORIO (002314 |KIT TROPONINA I IMUNOCROMATOGRAFICO SIMPLIUN R$ 3,00 R$ 95,70 R$ 287,10
371 021864 26/03/2019| DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS (INSUMOS DE LABORATORIO (002318 |TIRA TESTE REAGENTES P/ URINA (URINALYSE) UN R$ 900,00 R$ 0,23 R$ 202,59
371 021864 26/03/2019| DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS (INSUMOS DE LABORATORIO (002369 |TUBO A VACUO TAMPA AZUL COM CITRATO DE SOD UN R$ 100,00 R$ 0,40 R$ 40,00
371 021864 26/03/2019| DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS (INSUMOS DE LABORATORIO (002105 |TUBO A VACUO 4ML GLICOSE(TAMPA CINZA) 100X1/UN R$ 100,00 R$ 0,39 R$ 39,50
371 021864 26/03/2019| DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS (INSUMOS DE LABORATORIO (002410 [KIT SOROCLONE MONOCLONAL ANTI-A 10ML UN R$ 1,00 R$ 22,73 R$ 22,73
368 022850 20/03/2019|DMI(GO) MATERIAL MEDICO|MATERIAIS CORRELATOS GE|000919 |MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL C/ ELA{CX R$ 45,00 R$ 4,80 R$ 216,00
368 022850 20/03/2019|DMI(GO) MATERIAL MEDICO |MATERIAIS CORRELATOS GE|000522 |ENVOLTORIO P/ DEFUNTO TAM GG UN R$ 10,00 R$ 15,42 R$ 154,20
368 022850 20/03/2019|DMI(GO) MATERIAL MEDICO|MATERIAIS CORRELATOS GE|000588 |FIO CIR CATGUT SIMPLES 3.0 AG. 2 CM 1/2 CILIN. |EN R$ 24,00 R$ 2,09 R$ 50,16
368 022850 20/03/2019|DMI(GO) MATERIAL MEDICO|MATERIAIS CORRELATOS GE|000375 |ATADURA DE ALGODAO 10CM 1,8 M RO R$ 60,00 R$ 0,70 R$ 41,70
368 023091 19/03/2019|MEDLINN SEMI PERMANENTE 000949 [REANIMADOR MANUAL EM SILICONE ADULTO C/ REJUN R$ 2,00 R$ 150,00 R$ 300,00
368 024755 20/03/2019|ASTHAMED EQUIPAMENTOS |MATERIAIS CORRELATOS GE|000544 |ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 4,5 M UN R$ 72,00 R$ 5,61 R$ 403,92
368 024755 20/03/2019|ASTHAMED EQUIPAMENTOS |MATERIAIS CORRELATOS GE|000371 |ALGODAO HIDROFILICO 500 G RO R$ 20,00 R$ 9,14 R$ 182,75
368 024755 20/03/2019|ASTHAMED EQUIPAMENTOS |MATERIAIS CORRELATOS GE|002226 [PRO PE SAPATILHA HOSPITALAR PAR 40 G UN R$ 500,00 R$ 0,08 R$ 38,30
368 024755 20/03/2019|ASTHAMED EQUIPAMENTOS |MATERIAIS CORRELATOS GE|001357 |DETERGENTE ENZIMATICO 1 LT FR R$ 1,00 R$ 26,98 R$ 26,98
368 024875 25/03/2019|ASTHAMED EQUIPAMENTOS |MATERIAIS CORRELATOS GE|002351 |COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13 LTS |UN R$ 120,00 R$ 3,75 R$ 450,00
368 035976 20/03/2019|MS HOSPITALAR MATERIAIS CORRELATOS GE|000352 |AGULHA DE RAQUI 27 GX 3 UN R$ 50,00 R$ 3,85 R$ 192,50
368 035976 20/03/2019|MS HOSPITALAR MATERIAIS CORRELATOS GE|000592 |FIO CIR NYLON 0.0 AG. 3 CM 3/8 TRG 75 CM EN R$ 72,00 R$ 1,31 R$ 93,96
368 035976 20/03/2019|MS HOSPITALAR MATERIAIS CORRELATOS GE|001063 |TOUCA CIR. DESC. SANFONADA C/ ELASTICO UN R$ 1.200,00 R$ 0,05 R$ 62,76
368 035976 20/03/2019|MS HOSPITALAR MATERIAIS CORRELATOS GE|000664 |KIT GINECOLOGICO P/ CITOLOGIA (ESCOV + ESPATUN R$ 30,00 R$ 0,37 R$ 11,10
381 037537 29/03/2019| FORTE IMPERADOR EPI 002730 [LUVA NITRILICA TAMANHO M CANO LONGO COR VEPAR R$ 3,00 R$ 24,30 R$ 72,90
381 037537 29/03/2019| FORTE IMPERADOR LUVAS 003091 [LUVA NITRILICA TAMANHO P CANO LONGO COR VE|PAR R$ 3,00 R$ 24,30 R$ 72,90
368 039054 19/03/2019|INOVACAO SERVICOS E COM|MATERIAIS CORRELATOS GE| 000534 |EQUIPO P/ BOMBA INFUSAO, COMP. C/ A BOMBA FL{UN R$ 50,00 R$ 9,50 R$ 475,00
368 039054 19/03/2019|INOVACAO SERVICOS E COM|MATERIAIS CORRELATOS GE| 002865 |FILTRO HIDROFOBICO P/ ASPIRADOR UN R$ 10,00 R$ 30,00 R$ 300,00
368 042494 26/03/2019| GOIANIA MEDICA MATERIAIS CORRELATOS GE|003052 [PAPEL CREPADO 90 X 90 CM UN R$ 750,00 R$ 1,22 R$ 915,00
1 046272 11/03/2019| DROGARIA GILEADE LTDA. MMEDICAMENTOS GERAL 000199 |IPRATROPIO 0,25 MG/ML 20ML FR R$ 1,00 R$ 9,20 R$ 9,20
1 046272 11/03/2019|DROGARIA GILEADE LTDA. MMEDICAMENTOS GERAL 000177 |GLIBENCLAMIDA 5 MG Cco R$ 30,00 R$ 0,08 R$ 2,40
1 048296 22/03/2019| DROGARIA GILEADE LTDA. MMEDICAMENTOS GERAL 000199 |IPRATROPIO 0,25 MG/ML 20ML FR R$ 1,00 R$ 7,50 R$ 7,50
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1 048296 22/03/2019| DROGARIA GILEADE LTDA. MMEDICAMENTOS GERAL 000259 |PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML FR R$ 1,00 R$ 5,00 R$ 5,00
1 051459 01/03/2019| DROGARIA PIRIFARMA MEDICAMENTOS GERAL 002926 |SINVASTATINA 20MG Cco R$ 30,00 R$ 3,12 R$ 2,00
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000958 |SERINGA DESC. 10 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. RIUN R$ 5.500,00 R$ 0,41 R$ 2.277,00
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|001050 |TELA CIRURGICA DE MARLEX 100% POLIPROPILENCUN R$ 30,00 R$ 34,09 R$ 1.022,81
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000963 |SERINGA DESC. 3 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. RE UN R$ 2.000,00 R$ 0,30 R$ 600,60
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000443 |CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 UN R$ 900,00 R$ 0,59 R$ 531,00
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000388 |AVENTAL HOSPITALAR COM MANGA DESCARTAVEL {UN R$ 300,00 R$ 1,29 R$ 387,90
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000965 |SERINGA DESC. 5 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. RE UN R$ 800,00 R$ 0,33 R$ 264,00
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|002580 |FRALDA DESC. GERIATRICA G 08 X 1 PCT R$ 30,00 R$ 8,52 R$ 255,60
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000386 |ATADURA GESSADA 20 CM X 4 M RO R$ 60,00 R$ 2,84 R$ 170,16
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000381 |ATADURA DE CREPE 13 FIOS 20 CM X 1,8 M (4,5 MT|RO R$ 156,00 R$ 1,08 R$ 169,21
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|002582 |FRALDA DESC. GERIATRICA M 08 X 1 PCT R$ 20,00 R$ 8,34 R$ 166,80
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000462 |COLETOR DE URINA UNIVERSAL 80 ML TRANSPARENUN R$ 400,00 R$ 0,30 R$ 120,12
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000960 |SERINGA DESC. 20 ML S/ AGULHA LUER-LOK SEG. RIUN R$ 200,00 R$ 0,55 R$ 110,00
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000385 |ATADURA GESSADA 15CM X3 M RO R$ 60,00 R$ 1,75 R$ 104,70
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|002206 |COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 07 LTS |UN R$ 40,00 R$ 2,58 R$ 103,20
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000509 |DRENO DE SUCCAO A VACUO SIST. FECHADO 3,2 MIUN R$ 8,00 R$ 11,64 R$ 93,12
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000545 |ESPARADRAPO MICROPOROSO 05 CM X 4,5 M UN R$ 36,00 R$ 2,35 R$ 84,60
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES EPI 000926 |MASCARA N 95 / PFF-2 UN R$ 50,00 R$ 1,66 R$ 83,10
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|002619 |FIXADOR ESTERIL PARA CATETER PERIFERICO 5 X 7UN R$ 100,00 R$ 0,77 R$ 76,99
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|002583 |FRALDA DESC. GERIATRICA P 10 X1 PCT R$ 10,00 R$ 7,61 R$ 76,10
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|001074 |TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 7,0 UN R$ 20,00 R$ 3,20 R$ 64,00
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000439 |CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14 UN R$ 100,00 R$ 0,57 R$ 57,00
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000342 |ABAIXADOR DE LINGUA EMBALAGEM INDIVIDUAL |UN R$ 500,00 R$ 0,11 R$ 55,55
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000461 |COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000 ML UN R$ 200,00 R$ 0,27 R$ 53,34
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000358 |AGULHA DESC. COM DISP. DE SEGURANCA 40 X 1,2|UN R$ 200,00 R$ 0,26 R$ 51,30
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000355 |AGULHA DESC. COM DISP. DE SEGURANCA 20 X 0,5!UN R$ 100,00 R$ 0,28 R$ 28,00
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|002349 |APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL 2 LAMINAS |UN R$ 48,00 R$ 0,52 R$ 24,80
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|001001 |SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 16 UN R$ 10,00 R$ 2,07 R$ 20,72
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000382 |ATADURA DE CREPE 13 FIOS 30 CM X 1,8 M (4,5 MT|RO R$ 12,00 R$ 1,63 R$ 19,53
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000496 |DISPOSITIVO PERIFERICO INTRAVENOSO (SCALP) NUN R$ 100,00 R$ 0,16 R$ 16,20
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000497 |DISPOSITIVO PERIFERICO INTRAVENOSO (SCALP) NUN R$ 100,00 R$ 0,16 R$ 15,88
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000911 |MALHA TUBOLAR 10 CM X 15 M RO R$ 2,00 R$ 5,72 R$ 11,43
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368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000359 |AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 13 X 0,45 UN R$ 200,00 R$ 0,06 R$ 11,08
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000910 |MALHA TUBOLAR 06 CM X 15 M RO R$ 2,00 R$ 4,35 R$ 8,70
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|002946 |ESPARADRAPO MICROPOROSO 05 CM X 4,5M LIVRIUN R$ 3,00 R$ 2,35 R$ 7,05
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|001045 |SONDA URETRAL N 16 UN R$ 10,00 R$ 0,54 R$ 5,42
368 062872 20/03/2019|CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS CORRELATOS GE|000360 |AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 20 X 0,55 UN R$ 100,00 R$ 0,05 R$ 5,19
1 077112 22/03/2019|AIR LIQUIDE BRASIL LTDA |GASES MEDICINAIS 002467 |OXIGENIO MEDICINAL (CIL.10 MT3) M3 R$ 150,00 R$ 9,02 R$ 1.598,54
1 077112 22/03/2019|AIR LIQUIDE BRASIL LTDA |GASES MEDICINAIS 002470 |AR COMPRIMIDO MEDICINAL (CIL. 10 M3) UN R$ 40,00 R$ 15,78 R$ 745,98
367 084593 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MEDICAMENTOS GERAL 000171 |FUROSEMIDA 10 MG/ML 2 ML AM R$ 200,00 R$ 0,44 R$ 88,00
367 084593 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MEDICAMENTOS GERAL 000126 |DICLOFENACO 25 MG/ML 3 ML AM R$ 100,00 R$ 0,81 R$ 81,00
367 084593 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MEDICAMENTOS GERAL 000203 |LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML FR R$ 2,00 R$ 7,30 R$ 14,60
367 084593 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT{MEDICAMENTOS GERAL 000246 |OLEO MINERAL PURO 100 ML FR R$ 5,00 R$ 2,23 R$ 11,15
367 084593 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT{MEDICAMENTOS GERAL 000268 |PREDNISONA 20 MG Cco R$ 40,00 R$ 0,21 R$ 8,40
367 084593 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT{MEDICAMENTOS GERAL 000238 |NIFEDIPINO 20 MG Cco R$ 30,00 R$ 0,14 R$ 4,20
367 084593 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MEDICAMENTOS GERAL 000122 |DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML 120 ML FR R$ 3,00 R$ 1,26 R$ 3,78
367 084593 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT{MEDICAMENTOS GERAL 000195 |IBUPROFENO 50 MG/ML 30 ML FR R$ 3,00 R$ 1,13 R$ 3,39
367 084606 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/ANTIMICROBIANOS 000036 |AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 1000 MG + 2(FA R$ 100,00 R$ 8,67 R$ 867,00
367 084606 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MEDICAMENTOS GERAL 000063 |BROMOPRIDA 5 MG/ML 2 ML AM R$ 500,00 R$ 1,31 R$ 655,00
367 084606 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MEDICAMENTOS GERAL 000249 |ONDANSETRONA 2 MG/ML 2 ML AM R$ 300,00 R$ 1,20 R$ 359,70
367 084606 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/CONTROLADOS - LISTA C1, (000158 [FENITOINA 50 MG/ML 5 ML AM R$ 100,00 R$ 2,34 R$ 234,00
367 084606 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MEDICAMENTOS GERAL 000045 |ATRACURIO 10 MG/ML 2,5 ML AM R$ 25,00 R$ 9,34 R$ 233,50
367 084606 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MEDICAMENTOS GERAL 000064 |BUPIVACAINA + GLICOSE 5 + 80 MG/ML 4 ML AM R$ 100,00 R$ 2,21 R$ 221,00
367 084606 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT{MEDICAMENTOS GERAL 000144 |EPINEFRINA 1 MG/ML 1 ML AM R$ 100,00 R$ 1,73 R$ 173,00
367 084606 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT{MEDICAMENTOS GERAL 000206 |LIDOCAINA + EPINEFRINA 20 + 0,005 MG/ML 20 ML FA R$ 50,00 R$ 2,50 R$ 125,00
367 084606 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MEDICAMENTOS GERAL 000192 |HIDROXIDO FERRICO, SACARATO, 20 MG/ML 5 ML (|AM R$ 20,00 R$ 5,84 R$ 116,80
367 084606 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MEDICAMENTOS GERAL 000316 |SUXAMETONIO 100 MG FA R$ 10,00 R$ 9,14 R$ 91,40
367 084606 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MEDICAMENTOS GERAL 000236 |NEOSTIGMINA 0,5 MG/ML 1ML AM R$ 50,00 R$ 0,72 R$ 36,00
367 084606 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT{MEDICAMENTOS GERAL 000102 |CLOPIDOGREL 75 MG Cco R$ 56,00 R$ 0,36 R$ 20,16
367 084606 19/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MEDICAMENTOS GERAL 000117 |DEXAMETASONA 0,1 % 10 GR BG R$ 10,00 R$ 1,18 R$ 11,80
367 085046 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/ANTIMICROBIANOS 000095 |CIPROFLOXACINO 2 MG/ML 200 ML BOLS R$ 100,00 R$ 43,75 R$ 4.375,00
368 085047 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|002221 |PAPEL LENCOL 50 CM X 50 M BRANCO UN R$ 52,00 R$ 6,62 R$ 344,24
368 085047 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000379 |ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10 CM X 1,8 M (4,5 MT|RO R$ 180,00 R$ 0,43 R$ 77,40
367 085048 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/CONTROLADOS - LISTA C1, (000327 |TRAMADOL 50 MG/ML 1 ML AM R$ 600,00 R$ 0,58 R$ 348,00
367 085048 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/CONTROLADOS - LISTA C1, (000272 |PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML FA R$ 20,00 R$ 12,49 R$ 249,80
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368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000465 |COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL 45 |PCT R$ 15,00 R$ 41,98 R$ 629,70
368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000466 |COMPRESSA DE GASE 7,5 X 7,5CM 13 FIOS ESTERIL|UN R$ 1.300,00 R$ 0,47 R$ 611,00
368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000444 |CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 UN R$ 900,00 R$ 0,62 R$ 558,00
368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000464 |COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL 23 |PCT R$ 16,00 R$ 31,49 R$ 503,84
368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000369 |ALCOOL LIQUIDO 70% (1 LT) FR R$ 108,00 R$ 3,49 R$ 376,92
368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000487 |CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 20 X 20 CM UN R$ 10,00 R$ 24,44 R$ 244,40
368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000442 |CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 UN R$ 400,00 R$ 0,58 R$ 232,00
368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|001330 |CLOREXIDINA 0,2 % AQUOSA 1000 ML FR R$ 24,00 R$ 6,88 R$ 165,12
368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000384 |ATADURA GESSADA 10 CM X3 M RO R$ 120,00 R$ 1,17 R$ 140,40
368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000380 |ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15 CM X 1,8 M (4,5 MT|RO R$ 204,00 R$ 0,65 R$ 132,60
368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000460 |COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/ POIUN R$ 40,00 R$ 2,57 R$ 102,80
368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000361 |AGULHA DESC. SEM DISP. DE SEGURANCA 25 X 0,7 |UN R$ 1.700,00 R$ 0,05 R$ 85,00
368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000449 |CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO UN R$ 100,00 R$ 0,81 R$ 81,00
368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|003036 |CAMISA DESC. ESTERIL PARA VIDEO CIRURGIA UN R$ 40,00 R$ 2,00 R$ 80,00
368 085049 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000377 |ATADURA DE ALGODAO 20 CM 1,8 M RO R$ 36,00 R$ 1,37 R$ 49,32
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000907 |LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX PP (100 UN) |CX R$ 70,00 R$ 18,00 R$ 1.260,00
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000904 |LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX M (100 UN) |CX R$ 80,00 R$ 15,25 R$ 1.220,00
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000538 |ESCOVA DESC. (CONJ. ESPONJA/ESCOVA) C/ SOL. CUN R$ 480,00 R$ 2,14 R$ 1.027,20
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|001059 |TIRA TESTE P/ HGT - COMP. C/ MONITOR ON CALL |UN R$ 1.700,00 R$ 0,47 R$ 799,00
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000903 |LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX G (100 UN) |CX R$ 50,00 R$ 15,84 R$ 792,00
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000905 |LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX P (100 UN) |CX R$ 50,00 R$ 15,25 R$ 762,50
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|001054 |TESTE FISICO P/ AUTO CLAVE (BOWIE E DICK) REF |PCT R$ 30,00 R$ 14,97 R$ 449,10
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000657 |HIPOCLORITO DE SODIO 1 % 5 LITROS FR R$ 60,00 R$ 6,86 R$ 411,60
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000557 |FILTRO AUTO-UMIDIFICADOR P/ RESPIRADOR COM|UN R$ 45,00 R$ 6,98 R$ 314,10
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/SEMI PERMANENTE 000950 |REANIMADOR MANUAL EM SILICONE PEDIATRICO CUN R$ 2,00 R$ 127,40 R$ 254,80
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000895 |LUVA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 7,5 PAR R$ 250,00 R$ 0,92 R$ 229,95
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000520 |ELETRODO P/ MONITORIZ. CARDIACA DESCARTAVE|UN R$ 1.080,00 R$ 0,21 R$ 226,80
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|002810 |LANCETAS PARA HGT COM DISPOSITIVO DE SEGUR/UN R$ 1.100,00 R$ 0,20 R$ 219,89
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000550 |ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL G UN R$ 200,00 R$ 0,93 R$ 186,00
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000978 |SONDA ALIM. ENTERAL C/FIO GUIA N 12 UN R$ 20,00 R$ 9,05 R$ 181,00
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000602 |FIO CIR NYLON 3.0 AG. 3 CM 3/8 TRG 45 CM EN R$ 72,00 R$ 1,41 R$ 101,52
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000966 |SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/ AGULHA UN R$ 500,00 R$ 0,17 R$ 85,00
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|002221 |PAPEL LENCOL 50 CM X 50 M BRANCO UN R$ 8,00 R$ 6,72 R$ 53,76
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368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000521 |ENVOLTORIO P/ DEFUNTO TAM G UN R$ 5,00 R$ 10,53 R$ 52,65
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000525 |EQUIPO 2 VIAS C/ CONECCAO C/CLAMP (POLIFIX) |UN R$ 100,00 R$ 0,51 R$ 51,00
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/HIGIENIZACAO 001382 |ETER ETILICO 35 % 1LT FR R$ 1,00 R$ 27,78 R$ 27,78
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|001027 |SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 UN R$ 10,00 R$ 1,23 R$ 12,30
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000914 |MALHA TUBOLAR 20 CM X 15 M RO R$ 1,00 R$ 8,10 R$ 8,10
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000908 |MALHA TUBOLAR 04 CM X 15 M RO R$ 2,00 R$ 3,86 R$ 7,72
368 085050 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MATERIAIS CORRELATOS GE|000988 |SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 S/ VALV. UN R$ 10,00 R$ 0,49 R$ 4,90
367 085051 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MEDICAMENTOS GERAL 000148 |ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4 + 500 MG/ML 5ML  |AM R$ 100,00 R$ 1,24 R$ 124,00
367 085053 25/03/2019|CIENTIFICA MEDICA HOSPIT/MEDICAMENTOS GERAL 000022 |AGUA DESTILADA 10 ML AM R$ 4.000,00 R$ 0,16 R$ 640,00
361 097385 01/03/2019|DISTRIBUIDORA BRASIL COMMATERIAIS CORRELATOS GE|000538 |ESCOVA DESC. (CONJ. ESPONJA/ESCOVA) C/ SOL. CUN R$ 320,00 R$ 3,46 R$ 1.106,85
361 097385 01/03/2019|DISTRIBUIDORA BRASIL COMMATERIAIS CORRELATOS GE|000369 |ALCOOL LIQUIDO 70% (1 LT) FR R$ 60,00 R$ 4,52 R$ 271,35
361 097385 01/03/2019|DISTRIBUIDORA BRASIL COMMATERIAIS CORRELATOS GE|000378 |ATADURA DE CREPE 13 FIOS 06 CM X 1,8 M (4,5 MT|RO R$ 156,00 R$ 0,86 R$ 134,43
1 114223 04/03/2019|EUSTAK FIGUEIREDO & CIA L MEDICAMENTOS GERAL 000259 |PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML FR R$ 3,00 R$ 8,69 R$ 15,00
1 116068 11/03/2019|EUSTAK FIGUEIREDO & CIA [MEDICAMENTOS GERAL 000259 |PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML FR R$ 3,00 R$ 8,69 R$ 15,00
1 116473 12/03/2019|EUSTAK FIGUEIREDO & CIA [MEDICAMENTOS GERAL 000199 |IPRATROPIO 0,25 MG/ML 20ML FR R$ 3,00 R$ 11,61 R$ 18,00
1 120646 28/03/2019|EUSTAK FIGUEIREDO & CIA L ANTIMICROBIANOS 000309 |SULFADIAZINA DE PRATA 100 MG/G 50 G BG R$ 1,00 R$ 12,86 R$ 12,86
391 135666 29/03/2019| COMERCIAL CIRURGICA RIO(MEDICAMENTOS GERAL 000306 |SOLUCAO RINGER SIMPLES 500 ML BOLS R$ 500,00 R$ 3,55 R$ 1.775,00
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (002413 |BOBINA TERMICA 80 MM X 180 M DIAM. EXT. 80 MM UN R$ 16,00 R$ 24,50 R$ 392,00
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001208 |FOLHA DE ETIQUETA ADESIVA FL A4 C/ 16 UN 33,9 |UN R$ 500,00 R$ 0,34 R$ 170,00
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001204 |FITA P/ ROTULADOR 12 MM X 8 MT COMP. C/ PT-80|UN R$ 3,00 R$ 56,00 R$ 168,00
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001181 |DVD - R GRAVAVEL UN R$ 150,00 R$ 0,88 R$ 132,00
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001151 |CAIXA P/ ARQUIVO POLIONDAS 36 X 24 X 13CM  |UN R$ 40,00 R$ 2,90 R$ 116,00
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001188 |ENVELOPE SACO 24 X 34 CM KRAFT UN R$ 500,00 R$ 0,16 R$ 80,00
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001282 |RIBBON CERA 110 MM X 65 M EXTERNO AZCO - PRE UN R$ 16,00 R$ 4,99 R$ 79,84
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA 001202 |FITA CREPE 32 MM X 50 MT RO R$ 15,00 R$ 4,83 R$ 72,45
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (003224 |PRANCHETA DE MADEIRA A4 UN R$ 8,00 R$ 7,15 R$ 57,20
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001270 |PORTA CORRESPONDENCIA EM ACRILICO TAM A4 C/UN R$ 3,00 R$ 19,05 R$ 57,15
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA 002331 |PILHA ALCALINA MEDIA 1,5V UN R$ 6,00 R$ 6,70 R$ 40,20
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001198 |FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 48 X 50 MT |RO R$ 15,00 R$ 1,80 R$ 27,00
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001278 |QUADRO DE AVISO P/ INFORMATIVOS EM ACRILICC UN R$ 2,00 R$ 13,50 R$ 27,00
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001225 |LIVRO ATA 100 FLS UN R$ 4,00 R$ 6,00 R$ 24,00
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |002333 |PILHA ALCALINA AAA 1,5V UN R$ 12,00 R$ 1,40 R$ 16,80
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001145 |BOBINA TERMICA 57 MM X 22 MT USO EQUIP. HOSFRO R$ 10,00 R$ 1,54 R$ 15,40
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355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001174 |CLIPS GALVANIZADO 8/0 UN R$ 300,00 R$ 0,05 R$ 15,00
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (002329 |GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 5000 X 1 UN R$ 5,00 R$ 2,99 R$ 14,95
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA 001228 |MARCA TEXTO FLUORESCENTE UN R$ 16,00 R$ 0,93 R$ 14,88
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001244 |PASTA AZ OFICIO COM VISOR UN R$ 2,00 R$ 6,99 R$ 13,98
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001172 |CLIPS GALVANIZADO 4/0 UN R$ 600,00 R$ 0,02 R$ 12,00
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001287 |TESOURA GRANDE EM INOX CABO EMBORRACHADQ UN R$ 3,00 R$ 3,60 R$ 10,80
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001221 |LACRE NUMERADO TIPO ESPINHA DE PEIXE EM POL/UN R$ 100,00 R$ 0,09 R$ 9,00
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001248 |PASTA EM L OFICIO TRANSPARENTE UN R$ 15,00 R$ 0,48 R$ 7,20
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001158 |CANETA MARCADOR P/ RETROPROJETOR PONTA MEUN R$ 5,00 R$ 1,36 R$ 6,80
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001269 |PORTA CANETA/LEMBRETES/CLIPS(TRIO) P/ ESCRIT/UN R$ 1,00 R$ 5,95 R$ 5,95
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001268 |PINCEL P/ QUADRO BRANCO VERMELHO UN R$ 3,00 R$ 1,80 R$ 5,40
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001266 |PINCEL P/ QUADRO BRANCO AZUL UN R$ 2,00 R$ 1,80 R$ 3,60
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001267 |PINCEL P/ QUADRO BRANCO PRETO UN R$ 2,00 R$ 1,80 R$ 3,60
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001123 |BARBANTE 200 G RO R$ 1,00 R$ 3,50 R$ 3,50
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001230 |MOLHA DEDO ATOXICO 12 G (PASTA) UN R$ 2,00 R$ 1,70 R$ 3,40
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001179 |CORRETIVO 18 ML UN R$ 3,00 R$ 0,90 R$ 2,70
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001290 |TINTA PARA CARIMBO 40 ML PRETA UN R$ 1,00 R$ 2,00 R$ 2,00
355 138155 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (002241 |LIGA PARA DINHEIRO 100GR UN R$ 1,00 R$ 1,73 R$ 1,73
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001232 |PAPEL A4 500 X 1 RESMA R$ 160,00 R$ 16,90 R$ 2.704,00
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001202 |FITA CREPE 32 MM X 50 MT RO R$ 15,00 R$ 4,83 R$ 72,45
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001151 |CAIXA P/ ARQUIVO POLIONDAS 36 X 24 X 13CM  |UN R$ 20,00 R$ 2,90 R$ 58,00
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001271 |PRANCHETA DE ACRILICO A4 UN R$ 6,00 R$ 7,15 R$ 42,90
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001198 |FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 48 X 50 MT |RO R$ 15,00 R$ 1,80 R$ 27,00
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA 001253 |PASTA SANFONADA A4 30 DIVISOES UN R$ 1,00 R$ 26,90 R$ 26,90
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001257 |PERFURADOR 2 FUROS 20 FOLHAS UN R$ 2,00 R$ 12,90 R$ 25,80
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001145 |BOBINA TERMICA 57 MM X 22 MT USO EQUIP. HOSFRO R$ 15,00 R$ 1,54 R$ 23,10
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA 001252 |PASTA SANFONADA A4 12 DIVISOES UN R$ 2,00 R$ 10,99 R$ 21,98
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001221 |LACRE NUMERADO TIPO ESPINHA DE PEIXE EM POL/UN R$ 200,00 R$ 0,09 R$ 18,00
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001244 |PASTA AZ OFICIO COM VISOR UN R$ 2,00 R$ 7,20 R$ 14,40
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001225 |LIVRO ATA 100 FLS UN R$ 2,00 R$ 6,10 R$ 12,20
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001287 |TESOURA GRANDE EM INOX CABO EMBORRACHADQ UN R$ 3,00 R$ 3,60 R$ 10,80
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001170 |CLIPS GALVANIZADO 2/0 UN R$ 500,00 R$ 0,02 R$ 10,00
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (002329 |GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 5000 X 1 UN R$ 3,00 R$ 2,99 R$ 8,97
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377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA 001228 |MARCA TEXTO FLUORESCENTE UN R$ 8,00 R$ 0,93 R$ 7,44
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001158 |CANETA MARCADOR P/ RETROPROJETOR PONTA MEUN R$ 5,00 R$ 1,36 R$ 6,80
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001267 |PINCEL P/ QUADRO BRANCO PRETO UN R$ 3,00 R$ 1,80 R$ 5,40
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001248 |PASTA EM L OFICIO TRANSPARENTE UN R$ 10,00 R$ 0,48 R$ 4,80
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001171 |CLIPS GALVANIZADO 3/0 UN R$ 200,00 R$ 0,02 R$ 4,00
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001266 |PINCEL P/ QUADRO BRANCO AZUL UN R$ 2,00 R$ 1,80 R$ 3,60
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001172 |CLIPS GALVANIZADO 4/0 UN R$ 100,00 R$ 0,02 R$ 2,00
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA  |001179 |CORRETIVO 18 ML UN R$ 2,00 R$ 0,90 R$ 1,80
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001268 |PINCEL P/ QUADRO BRANCO VERMELHO UN R$ 1,00 R$ 1,80 R$ 1,80
377 151982 28/03/2019| PAPELARIA DINAMICA LTDA |MATERIAL DE PAPELARIA (001224 |LAPIS PRETO N 2 UN R$ 2,00 R$ 0,18 R$ 0,36
374 199620 14/03/2019|MAFRA HOSPITALAR ANTIMICROBIANOS 000202 |IVERMECTINA 6 MG Cco R$ 8,00 R$ 7,20 R$ 57,60
373 199676 14/03/2019|MAFRA HOSPITALAR MATERIAIS CORRELATOS GE|002584 |FRALDA DESC. GERIATRICA XG 07 X 1 PCT R$ 32,00 R$ 10,93 R$ 349,80
373 199676 14/03/2019|MAFRA HOSPITALAR MATERIAIS CORRELATOS GE{000383 |ATADURA GESSADA 06 CM X 2 M RO R$ 40,00 R$ 0,95 R$ 38,00
373 199676 14/03/2019|MAFRA HOSPITALAR MATERIAIS CORRELATOS GE|000655 |GEL PARA ULTRASONOGRAFIA 5 LT FR R$ 1,00 R$ 16,70 R$ 16,70
374 199736 14/03/2019|MAFRA HOSPITALAR MEDICAMENTOS GERAL 000198 |INSULINA REGULAR R 100 UI/ML FA R$ 1,00 R$ 26,10 R$ 26,10
374 199736 14/03/2019|MAFRA HOSPITALAR CONTROLADOS - LISTA A3, E000124 [DIAZEPAM 10 MG Cco R$ 200,00 R$ 0,09 R$ 18,36
367 201063 19/03/2019|MAFRA HOSPITALAR CONTROLADOS - LISTA A1, A000165 [FENTANILA 0,05 MG 2 ML AM R$ 200,00 R$ 4,60 R$ 920,00
367 201063 19/03/2019|MAFRA HOSPITALAR CONTROLADOS - LISTA A3, E000124 [DIAZEPAM 10 MG Cco R$ 200,00 R$ 0,09 R$ 18,50
367 201133 19/03/2019|MAFRA HOSPITALAR ANTIMICROBIANOS 002292 |CLARITROMICINA 500 MG F/A FA R$ 30,00 R$ 32,00 R$ 960,00
367 201133 19/03/2019|MAFRA HOSPITALAR MEDICAMENTOS GERAL 000138 |DOBUTAMINA 12,5 MG/ML 20 ML AM R$ 50,00 R$ 4,62 R$ 231,00
367 201133 19/03/2019|MAFRA HOSPITALAR MEDICAMENTOS GERAL 000181 |GLICOSE 50 % 10 ML AM R$ 400,00 R$ 0,23 R$ 91,20
367 201133 19/03/2019|MAFRA HOSPITALAR MEDICAMENTOS GERAL 000047 |ATROPINA 0,50 MG/ML 1 ML AM R$ 100,00 R$ 0,67 R$ 66,73
367 201133 19/03/2019|MAFRA HOSPITALAR MEDICAMENTOS GERAL 000106 |CLORETO DE SODIO 20 % 10 ML AM R$ 200,00 R$ 0,22 R$ 43,56
351 409559 11/03/2019|BIO MEDICAL PRODUTOS CIEMATERIAIS CORRELATOS GE|002208 [BOBINA PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 100 X 1 HOSIUN R$ 4,00 R$ 148,00 R$ 592,00
351 409559 11/03/2019|BIO MEDICAL PRODUTOS CIEMATERIAIS CORRELATOS GE|002209 (LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIRAS LARANJA UN R$ 400,00 R$ 0,75 R$ 300,00
351 409559 11/03/2019|BIO MEDICAL PRODUTOS CIEMATERIAIS CORRELATOS GE|000677 [LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIRAS VERMELHO  |UN R$ 200,00 R$ 0,75 R$ 150,00
351 409559 11/03/2019(BIO MEDICAL PRODUTOS CIEMATERIAIS CORRELATOS GE|002409 |LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIRAS BRANCO UN R$ 400,00 R$ 0,01 R$ 4,00
372 410188 19/03/2019(BIO MEDICAL PRODUTOS CIEMATERIAIS CORRELATOS GE|002208 [(BOBINA PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 100 X 1 HOSIUN R$ 6,00 R$ 148,00 R$ 888,00
372 410188 19/03/2019(BIO MEDICAL PRODUTOS CIEMATERIAIS CORRELATOS GE|002209 (LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIRAS LARANJA UN R$ 300,00 R$ 0,75 R$ 225,00
372 410188 19/03/2019|BIO MEDICAL PRODUTOS CIEMATERIAIS CORRELATOS GE|000677 [LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIRAS VERMELHO  |UN R$ 200,00 R$ 0,75 R$ 150,00
372 410188 19/03/2019(BIO MEDICAL PRODUTOS CIEMATERIAIS CORRELATOS GE|002409 |LACRE PLASTICO IDENT. PULSEIRAS BRANCO UN R$ 600,00 R$ 0,01 R$ 6,00
391 694987 28/03/2019|MEDICAMENTAL DISTRIBUID MEDICAMENTOS GERAL 000188 |HIDRALAZINA 20 MG/ML 1ML AM R$ 50,00 R$ 4,33 R$ 216,50
391 694987 28/03/2019|MEDICAMENTAL DISTRIBUID| CONTROLADOS - LISTA A1, A000228 |MORFINA 0,2 MG/ML 1 ML AM R$ 50,00 R$ 4,24 R$ 212,06
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391 694987 28/03/2019|MEDICAMENTAL DISTRIBUID OUTROS MEDICAMENTOS 002353 |IMUNOGLOBULINA ANTI RH 300MCG 2ML SER R$ 1,00 R$ 185,00 R$ 185,00
391 694987 28/03/2019|MEDICAMENTAL DISTRIBUID MEDICAMENTOS GERAL 000208 |LIDOCAINA 20 MG/ML 20 ML FA R$ 50,00 R$ 2,21 R$ 110,50
391 694987 28/03/2019|MEDICAMENTAL DISTRIBUID MEDICAMENTOS GERAL 000199 |IPRATROPIO 0,25 MG/ML 20ML FR R$ 100,00 R$ 0,68 R$ 68,00
391 694987 28/03/2019|MEDICAMENTAL DISTRIBUID CONTROLADOS - LISTA C1, (000183 |HALOPERIDOL 5 MG/ML 1 ML AM R$ 50,00 R$ 1,02 R$ 51,00
391 694987 28/03/2019|MEDICAMENTAL DISTRIBUID MEDICAMENTOS GERAL 000033 |AMIODARONA 200 MG Cco R$ 60,00 R$ 0,44 R$ 26,42
391 694987 28/03/2019|MEDICAMENTAL DISTRIBUID MEDICAMENTOS GERAL 000259 |PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML FR R$ 15,00 R$ 1,38 R$ 20,70
391 694987 28/03/2019|MEDICAMENTAL DISTRIBUID|ANTIMICROBIANOS 000202 |IVERMECTINA 6 MG Cco R$ 16,00 R$ 1,15 R$ 18,36
391 694987 28/03/2019|MEDICAMENTAL DISTRIBUID MEDICAMENTOS GERAL 000288 |SIMETICONA 75 MG/ML 15 ML FR R$ 15,00 R$ 1,00 R$ 15,00
391 694987 28/03/2019|MEDICAMENTAL DISTRIBUID MEDICAMENTOS GERAL 000014 |ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG Cco R$ 200,00 R$ 0,06 R$ 12,68
391 694987 28/03/2019|MEDICAMENTAL DISTRIBUID MEDICAMENTOS GERAL 000044 |ATENOLOL 50 MG Cco R$ 30,00 R$ 0,10 R$ 3,07
391 694995 28/03/2019|MEDICAMENTAL DISTRIBUID MEDICAMENTOS GERAL 000317 |TENOXICAM 20 MG FA R$ 300,00 R$ 5,34 R$ 1.602,00
391 695214 28/03/2019| MEDICAMENTAL DISTRIBUID MEDICAMENTOS GERAL 000276 |RANITIDINA 25 MG/ML 2 ML AM R$ 1.100,00 R$ 0,47 R$ 519,53
1 012223 12/03/2019|PETROBESSA COMERCIO DE [COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA|003210 (OLEO DIESEL S10 UN R$ 100,00 R$ 3,49 R$ 349,00
1 012217 09/03/2019|PETROBESSA COMERCIO DE |COMBUSTIVEIS E LUBRIFICA|003210 |OLEO DIESEL S10 UN R$ 102,95 R$ 3,39 R$ 349,00
373 004789 21/03/2019|R.R FERREIRA MATERIAIS HUMATERIAIS CORRELATOS GE|002388 |BLOCO PAPEL ECG 80 X 90 MM X 280 FLS COMP. C/ |UN R$ 15,00 R$ 32,90 R$ 493,50
373 004789 21/03/2019|R.R FERREIRA MATERIAIS HUMATERIAIS CORRELATOS GE|003080 |PINGA SACA FIBROMA 17 CM UN R$ 2,00 R$ 69,90 R$ 139,80
373 004789 21/03/2019|R.R FERREIRA MATERIAIS HUMATERIAIS CORRELATOS GE|000493 |DIAFRAGMA P/ VENT. PULMONAR (INTER 5 PLUS) |UN R$ 2,00 R$ 39,90 R$ 79,80
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